
 

Tek tipte dünyadaki örnekler inceleniyor
Cumhurbaşkanına suikast davasında yagılanan darbecinin ‘Hero’ yazılı t-shirt giymesininCumhurbaşkanına suikast davasında yagılanan darbecinin ‘Hero’ yazılı t-shirt giymesinin
ardından sanıkların tek tip kıyafet giymesi için çalışmalar başladı. Adalet Bakanlığı, tek tipardından sanıkların tek tip kıyafet giymesi için çalışmalar başladı. Adalet Bakanlığı, tek tip
kıyafetin dünyadaki örneklerini incelemeye aldı. Bakan Bozdağ da, “Şu anda çalışmamızkıyafetin dünyadaki örneklerini incelemeye aldı. Bakan Bozdağ da, “Şu anda çalışmamız
sürüyor. Hem kapsamını hem diğer bütün detayları bu çalışmanın sonunda açıklayacağız”sürüyor. Hem kapsamını hem diğer bütün detayları bu çalışmanın sonunda açıklayacağız”
dedi.dedi.
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1 5 Temmuz darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a suikast girişimi
davasına sanıkların takım elbiseleriyle gelmeleri üzerine başlayan “Tek tip kıyafet”

tartışmaların sürüyor. 13 Temmuz’daki duruşmaya sanıklardan Gökhan Güçlü’nün ‘kahraman’
anlamına gelen “Hero” yazan tişörtle gelmesi ise bardağı taşıran son damla oldu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan da “Bunları Guantanamo’daki gibi özel elbise giydirip mahkemeye de
böyle gelmeleri lazım.” diyerek sistemde yapılacak değişikliğin işaretini verdi. Adalet Bakanlığı
da sanıkların tek tip elbise ile hakim karşısına çıkması için yasal hazırlıklara başladı.
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TİŞÖRTLER TOPLANDI

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, cezaevlerindeki FETÖ’cülerin kıyafetlerinin
toplannması talimatı verdi. Talimatla birlikte üzerinde yabancı dillerde yazı bulunan kıyafetler
tespit edilerek, bu kıyafetlerin giydirilmesi yasaklandı. Bakanlık şimdi de tek tip kıyafetin
dünyadaki örneklerini incelemeye aldı. Tek tip kıyafetin kabul görmesi halinde sadece 15
Temmuz darbe girişimini gerçekleştiren FETÖ’cülere mi yoksa terörden mahkum olan tüm
suçlulara mı giydirileceğine karar verilecek.

HAZIRLIK SÜRECİ VAR

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ da, “Şimdi bir adım atacağız, kapsamı ne olacak, nasıl olacak,
bunları çalıştıktan sonra... Kapsamı daha henüz kesinleştirmedik. Bir hazırlık süreci var. Ondan
sonra. Şu anda çalışmamız sürüyor. Hem kapsamını hem de diğer bütün detayları bu çalışmanın
sonunda açıklayacağız” yanıtını verdi.

 



#Adalet Bakanlığı#Adalet Bakanlığı #Bekir Bozdağ#Bekir Bozdağ #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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